АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

О?-09 2016г. № J4W
г. Барнаул

О признанииутратившимсилу приказаГлавно
го управленияобразованияи молодежнойполи
тики Алтайскогокрая от 30.11.2015 № 2059

Приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Главного управления образования

и молодежной политики Алтайского края от 30.11.2015 № 2059 «Об утвер

ждении ведомственной целевой программы «Молодежь Алтая» на 2016-2018
годы».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опублико

вания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 01.07.2016.

Заместительначальника (у?,
Главногоуправления М.В. Дюбенкова